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با تعقیب و گریز طولانی و شلیک های بامدادی پلیس لو رفت

ماجرای باند مخوف مرد تبعیدی!

 مردی در فلوریدا به اتهام تجاوز و قتل دختری 10 ساله دستگیر و زندانی شد.  به گزارش رکنا،  جیمز جکسون 66 ساله که همسایه قربانی بود پس از این که به 
صورت مخفیانه وارد خانه قربانی شد او را مورد تجاوز قرار داد و سپس با ضربه چاقو وی را به قتل رساند و در آخر جسدش را از پنجره اتاق خواب به سمت پایین 
پرتاب کرد و باعث متلاشی شدن مغز قربانی شد.  وی پس از این جنایت پا به فرار گذاشت و پلیس از طریق آثار مردانه در بدن قربانی توانست قاتل او را پیدا کند.  

مرد شیطان صفت پس از تجاوز به دختر 10 ساله 
در فلوریدا او را کشت 

یک شنبه   11   آذر1397.    24  ربیع الاول  1440.  شماره  1997۵

...درامتدادتاریکی
پیامک های واهی استخدام 

مگر یک انسان چقدر صبر و حوصله دارد؟ تا چه اندازه 
می تواند فشارهای روحی و روانــی را تحمل کند؟ با 
وجود این من طی چهار سال زندگی مشترک با همسرم 
تا جایی برای حفظ و پایداری این زندگی تلاش کردم 
که حتی ماجرای خیانت او را نادیده گرفتم ولی این بار 

او جرمی را مرتکب شده است که ...
زن 22 ساله که پس از سه روز تلاش، همسرش را در 
بازداشتگاه کلانتری یافته بود درحالی که بیان می 
کرد برخی از رازهای زندگی را نمی شود افشا کرد و این 
رازها همچنان در سینه انسان پنهان می ماند درباره 
سرگذشت خود به  مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
میرزاکوچک خان مشهد گفت: چهار سال قبل زمانی 
که تحصیلات مقطع دبیرستان را به پایان رسانده بودم 
طی یک خواستگاری سنتی با »مسعود« ازدواج کردم و 
خیلی زود به او علاقه مند شدم اما در این میان آرام آرام 
دخالت های خواهر و مادر شوهرم به زندگی ما سرک 
کشید تا جایی که آن ها حتی در انتخاب رنگ لوازم 
خریدهای ما نیز دخالت می کردند متاسفانه مسعود 
هم فردی دهن بین بود و بدون تحقیق درباره درستی یا 
نادرستی یک مطلب هر آن چه را اطرافیانش می گفتند 

قبول می کرد. 
در دوران نامزدی قرار گذاشتیم تا مستقل زندگی کنیم 
به همین دلیل همسرم روی کمک های مالی پدرش 
حساب کــرده بود اما زمانی که تاریخ جشن عروسی 
مشخص شد تازه فهمیدم خانواده او نه تنها از کمک 
ــادر شوهرم اصــرار  هــای مالی سرباز زده انــد بلکه م
داشت در طبقه پایین منزل آن ها زندگی کنیم از سوی 
دیگر مسعود با پدرش مشکل داشت و من می دانستم 
زندگی در کنار آن ها موجب شکستن حرمت ها خواهد 
شد و تلاش می کردم تا منزل مستقلی اجاره کنیم این 
درحالی بود که خواهر و شوهر خواهر همسرم در جمع 
خانوادگی چشم در چشم من می دوختند و می گفتند، 

»عروس غلط می کند برای شوهرش تصمیم بگیرد!« 
این گونه بود که اختلافات ما از همان ابتدای زندگی 
شکل گرفت حتی وقتی برای خرید لوازم زندگی بیرون 
می رفتیم بارها اشکم را درمی آوردند و در نهایت نیز آن 

لوازم را نمی خریدند. 
خلاصه مجلس عروسی ما در شرایطی برگزار شد که 
مادرشوهرم ادعا می کرد در برابر مخارجشان هیچ 
سودی از برگزاری جشن عروسی نبردند درحالی که 
همسرم همه پول ها و حتی شادباش ها را در همان شب 
به مادرش داد و روز بعد زندگی مشترک ما بدون داشتن 

مخارج روزانه آغاز شد. 
ــه خـــانـــواده هــمــســرم هــنــگــام ازدواج دیگر  ــا آن ک ب
فرزندانشان به آن ها خودرو کادو داده بودند اما من 
همسرم را نصیحت می کــردم که هیچ وقــت به پــدر و 
مادرش بی احترامی نکند چرا که  نارضایتی پدر و مادر از 
فرزند زندگی اش را به آتش می کشد در این شرایط بود 
که من به عنوان مربی در یکی از مراکز آموزشی مشغول 
کار شدم اما همسرم که در یک شرکت خدماتی کار می 
کرد بیشتر اوقاتش را به تماشای فیلم های خارجی می 
نشست تا این که او به بهانه خراب شدن رایانه اش، یک 
دستگاه گوشی هوشمند خرید از آن به بعد دیگر توجهی 
به من نداشت تا این که روزی فرزند کوچکم را به خانه 
مادرم برده بودم که مسعود با ارسال پیام ها و تماس های 
متعدد اصرار می کرد در خانه مادرم بمانم تا او به دنبالم 
بیاید این موضوع ظن مرا برانگیخت و به همین دلیل 
پس از تماس با همسایه ام به طور ناگهانی وارد خانه 
شدم و با دیدن دختری در منزل که از همکاران همسرم 
ــردم امــا فقط سکوت  بــود پی به ارتــبــاط خیابانی او ب
کردم تا آبــروی خانوادگی مان حفظ شود هنوز چند 
ماه از این ماجرا نگذشته بود که چند روز قبل همسرم 
از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت از شدت نگرانی 
همه جا را زیرپا گذاشتم ولی اثری از او نبود تا این که 
سه روز بعد او را در کلانتری پیدا کردیم مشخص شد 
مسعود پیامک های واهی و دروغین استخدام در یکی از 
بیمارستان های مشهد را در فضای مجازی منتشر کرده 
که ماموران حراست متوجه شده اند و در یک قرار صوری 

او را دستگیر کرده اند حالا هم ... 
شایان ذکر است، تحقیقات بیشتر درباره اتهام مسعود 
و همچنین معرفی همسر وی به مرکز مشاوره با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ حمیدرضا علایی )رئیس 

کلانتری میرزا کوچک خان( ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 اخراج ۱۵هزار نفرازاتباع خارجی 

بدون مجوز ازکشور

توکلی- سرپرست پلیس امنیت عمومی استان کرمان 
ازاخراج 1۵هزار نفرازاتباع خارجی فاقد مجوز ازابتدای 

امسال تا اواخرآبان ماه ازکشورخبرداد.
به گزارش خبرنگارما، سرهنگ مستعلی زاده گفت: طی سه 
ماه نخست امسال ،۵۵ فقره گذرنامه جعلی نیزکشف شده 
است.وی با اشاره به صدوروتمدید پروانه اقامت برای بیش 
از سه هزارمتقاضی یادآورشد: هر فردی که گذرنامه خود 
را در اختیارافراددیگرقراردهد موردپیگرد قانونی قرارمی 
گیرد. درصورت مفقود شدن گذرنامه نیزپس ازگذشت 

شش ماه می توان برای صدورالمثنی اقدام کرد.

2سال زندان برای محتکردستگاه های 
گرمایشی درکرمان  

توکلی- رئیس دادگاه انقلاب اسلامی کرمان ازصدورحکم 
ــرای محتکردستگاه هــای گرمایشی خبرداد  زنـــدان ب
وگفت:وی به اتهام اخلال درنظام اقتصادی كشورازطریق 
احتكاركالای مورد نیاز عموم و اخلال درعرضه آن دردهم 
شهریور امسال، تحت تعقیب قضایی قرار گرفت. به گزارش 
خبرنگارما، قاضی احمد قربانی روزگذشته افزود:شعبه 
اول دادگــاه انقلاب اسلامی کرمان مستند به تبصره1 
مــاده2 قانون مــجــازات اخلالگران درنــظــام اقتصادی 
ــال حبس  كشورمصوب 1369 متهم رابــه تحمل دوس
محكوم کرده اســت.  این مقام قضایی اظهارکرد:درپی 
ــه تــاثــیــرزیــادی درقیمت  ــازار ارزوســـكـــه ك ــ نــوســانــات ب
كالاهای مصرفی و مورد نیاز عموم مردم داشت،عده ای 
ازتجاروكسبه ازفرصت استفاده كردند وبا احتكار این نوع 
كالاها-با دیدخوشبینانه-درصدد منفعت طلبی برآمدند 
ومترصد افزایش قیمت ها وكسب درآمــد بیشتر شدند. 
وی  بیان کرد:ازجمله این افراد فردی با هویت »ع-ح« به 
رغم نیازمبرم مردم به وسایل خانگی ازجمله پكیج،تعداد 
200دستگاه ازاین كالا را درمنزلی مخفی کرده بودكه 
توسط ماموران كشف ومتهم نیز به دادسرامعرفی وتحویل 
انجام  متهم  ــاره  دربـ کرد:تحقیقات  تصریح  وی  شــد.  
ودرنهایت كیفرخواست صادر و پرونده به این دادگاه ارسال 
شد.وی اضافه کرد:درجلسات رسیدگی، دفاعیات متهم و 
وكلای  او   گرفته شد که سرانجام  دادگاه  اقدام به صدور رای 
کرد.وی یادآور شد:حکم صادر شده طبق موازین قانونی 
ظرف 20روزپس ازابلاغ قابل اعتراض دردادگاه تجدید 
نظراستان کرمان است که حکم صادر شده به متهم ووکلای 

وی ابلاغ شده  است.

رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی:

باند جعل مدارک تحصیلی متلاشی شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات نیروی انتظامی 
)فتا( از شناسایی و دستگیری سرشاخه اصلی و اعضای باند 

جعل مدارک تحصیلی از دیپلم تا دکترا خبر داد.
ــردار سید کمال  ــزارش ایرنا از نیروی انتظامی، س به گ
هادیانفر روز شنبه گفت: سرشاخه اصلی و چهار نفر از 
اعضای باند جعل مدارک دانشگاهی و مهارتی، به همت 
همکارانم در پلیس فتای خراسان رضــوی، مقام قضایی 
و کارشناس هیئت نظارت و ارزیابی مدارک دانشگاهی، 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی اظهار کرد: سرنخ ها حکایت از ادامه فعالیت برخی از 
اعضای این باند در دیگر استان ها داشت که با تلاش شبانه 
روزی و پیگیری های مستمر، یکی دیگر از اعضای این 
باند در شهرستان نوشهر و سه نفر نیز در استان اصفهان 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار هادیانفر تصریح کرد: 
این افراد از طریق فعالیت گسترده تبلیغاتی در فضای 
مجازی با ادعــای صدور مــدارک دانشگاهی و مهارتی، 
انواع تاییدیه های جعلی برای تقویت رزومه مهاجرت و 
استخدام، اعتماد کاربران و افراد متقاضی را جلب و از 
این راه کلاهبرداری می کردند. وی افزود: متهم اصلی با 
سوءاستفاده از سوابق کاری گذشته خود که معاون قبلی 
یکی از موسسات آموزشی بود، پس از کناره گیری از شغل 
با تاسیس شرکت به همراه فرزند و عروسش از سال 90 
تاکنون در زمینه صدور مدارک تحصیلی فعالیت داشته 
اســت.  ســردار هادیانفر خاطر نشان کــرد: متهم اصلی 
تاکنون مدارک تحصیلی زیادی را برای متقاضیان از دیپلم 
تا دکترا در قبال دریافت مبالغی حدود پنج تا 7۵ میلیون 
ــال، صــادر کــرده اســت که در همین زمینه تحقیقات  ری
پلیس برای رقم دقیق کلاهبرداری و تعداد مدارک جعل 
شده ادامــه دارد. وی گفت: هرگونه مدرک تحصیلی یا 
گواهی نامه مهارت شغلی بدون تایید وزارت علوم معتبر 
نیست و پیگرد قانونی دارد؛ بنابراین از شهروندان تقاضا 
داریم قبل از هرگونه ثبت نام و واریز وجهی از مورد تایید 
بودن آن مرکز توسط وزارت علوم آگاهی یابند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از طریق سایت پلیس 
فتا به نشانی www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش دهند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد
 کشف یک تن و 70۵کیلو مواد افیونی 

در هرمزگان

فرمانده انتظامی استان از کشف یک تن و 70۵ کیلو انواع 
موادمخدر طی 72 ساعت گذشته خبر داد. 

ــردار عــزیــزا... ملکی اظهار کرد:  ــزارش مــیــزان، س به گ
مأموران مبارزه با موادمخدر استان با همکاری یگان های 
انتظامی شهرستان های " بشاگرد،حاجی آباد، میناب 
،بندرخمیر و بندرعباس " در راستای مبارزه جدی و بی 
امان با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت بر محورهای مواصلاتی 
فرعی و اصلی ،طی 72 ساعت گذشته ، هشت مرحله 
عملیات پاک سازی را در استان اجرا کردند. وی با اشاره 
به توقیف 10 دستگاه خودرو در این زمینه، افزود: در این 
مدت، یک تن و 70۵ کیلوگرم انــواع مواد مخدر شامل 
یک تن و 283 کیلو تریاک، 420 کیلو حشیش و 2 کیلو 
سایرمواد کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
با اشاره به دستگیری 23 متهم در این مجموعه عملیات ، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضایی معرفی شدند که بدون شک همکاری و تعامل مردم 
با پلیس نقش مهمی در موفقیت های نیروی انتظامی 

داشته است.

اختصاصی خراسان

سیدخلیل سجادپور- شلیک های پی در پی پلیس 
مشهد هنگام تعقیب و گریز دزدانی که »امنیت« شهر را 
به هم ریخته بودند، در حالی به متلاشی شدن یک باند 
مخوف سرقت خودرو انجامید که یکی از سارقان نیز پس 
از حمله به نیروهای انتظامی با شلیک گلوله مجروح شد.

رئیس پلیس خراسان رضــوی روز گذشته در تشریح 
جزئیات مــاجــرای دستگیری اعــضــای بــانــدی کــه به 
ــارق تبعیدی فـــراری، خــودروهــای  سرکردگی یک س
سرقتی را اوراق می کردند به خراسان گفت: دقایق 
اولیه بامداد روز گذشته، نیروهای گشت کلانتری الهیه 
مشهد که به منظور مقابله با جرایم به طور محسوس 
ــوزه های  و غیرمحسوس فعالیت هــای خــود را در ح
استحفاظی آغاز کرده اند، به سرنشینان یک دستگاه 
پراید هاچ بک در انتهای بولوار صادقیه مشکوک شدند. 
سردار محمدکاظم تقوی افزود: وقتی نیروهای گشت به 
آرامی به سوی پراید حرکت کردند ناگهان راننده جوان 
آن با مشاهده خودروی پلیس، چراغ ها را خاموش کرد و 
با فشردن پدال گاز، در حالی از محل متواری شد که زن 

جوانی نیز در صندلی جلو نشسته بود.
کلیددار »امنیت« خراسان رضوی اضافه کرد: با فرار 
سرنشینان پراید سفید رنگ، بلافاصله نیروهای گشت، 
شماره پلاک آن را از مرکز فرماندهی استعلام کردند که 
مشخص شد خودروی مذکور دارای سابقه است بنابراین 
پلیس آژیرکشان و در حالی که به راننده فرمان »ایست« 
می داد به تعقیب پراید پرداخت ولی راننده جوان خودرو 
بدون توجه به اخطارهای قانونی، همچنان دقایق اولیه 
بامداد و با ویراژهای خطرناک بولوارهای منطقه الهیه 
را یکی پس از دیگری پشت سر می گذاشت تا از چنگ 
قانون بگریزد. با وجــود این نیروهای انتظامی که در 
راستای برقراری »امنیت« از جان مایه می گذارند در 
حالی با شلیک تیرهای هوایی سعی داشتند سرنشینان 
ــودرو را متوقف کنند کــه مــواظــب امنیت مـــردم و  خـ

رهگذران نیز بودند.
ــردار تقوی تصریح کــرد: راننده پراید که با سرعت  س
ســرســام آوری از مناطق خاکی مــی گذشت بــه هیچ 
کدام از اخطارهای پلیس توجهی نداشت و همچنان 
به فــرار ادامــه می داد تا این که وارد بزرگراه آسیایی 
شد و به سمت آرامــگــاه فردوسی گریخت. نیروهای 
گشت کلانتری الهیه که با فرماندهی سرهنگ توفیق 
حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه( در تعقیب خودرو 

بودند دیگر نیروهای گشت را نیز به کمک طلبیدند این 
در حالی بود که راننده خودرو پس از دور زدن میدان 
شاهنامه و در خلاف جهت حرکت خودروها وارد لاین 

مخالف بولوار توس شده بود.
 مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: 
در این شرایط که جان افــراد و شهروندان دیگری در 
معرض خطر قرار گرفته بود و هر لحظه احتمال وقوع 
تصادف مرگباری می رفت، نیروهای کلانتری الهیه 
پس از هماهنگی های لازم و دادن اخطارهای قانونی به 
سوی خودرو شلیک کردند و دو لاستیک عقب آن را مورد 
اصابت گلوله قرار دادند با وجود این، راننده باز هم روی 
رینگ ها به فرار خود ادامه داد که در این وضعیت گلوله 
های دیگری به در عقب خودرو شلیک شد و در نهایت 
راننده و زنی که سرنشین آن بود با رها کردن خودرو قصد 

فرار داشتند که به طور برق آسا در محاصره نیروهای 
انتظامی قرار گرفتند. 

ــوان با  ســـردار تقوی گفت: در همین حــال رانــنــده ج
برداشتن کــاردی 3۵ سانتی متری در حالی به سوی 
مامور انتظامی حمله ور شد که فاصله ای کمتر از دو متر 
با وی داشت. مامور گشت که جان خود را در خطر می 
دید به ناچار ماشه سلاحش را دوباره فشرد و پای راننده 

جوان را هدف قرار داد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی با 
تاکید بر این که فعالیت های گسترده 
نیروهای انتظامی فرصت های ارتکاب 
جرم را به خلافکاران نمی دهد، تصریح 
کــرد: در همین حال بلافاصله حلقه 
های قانون بر دستان سرنشینان پراید 
ــنــده مــجــروح توسط  ــره خـــورد و ران گ
اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت.
فرمانده با تجربه خراسان رضــوی با 
ــواع مواد  ــاره به کشف مقادیری ان اش
مخدر و همچنین لوازم سرقتی قطعات 
خودرو از داخل پراید، افزود: زن جوانی 
که همراه متهم مجروح دستگیر شد 
در بازجویی ها گفت: »هاتف )راننده 

مجروح( همسر قانونی من است که چند ساعت قبل با 
یک دستگاه پراید که متعلق به دوستش علی بود، مرا 
سوار کرد تا بیرون برویم! ابتدا علی را به بولوار امیریه 
رساندیم و او پیاده شد هنوز ما داخل خــودرو نشسته 
بودیم که همسرم متوجه نیروهای گشت شد و تلفنی 
موضوع را به علی اطلاع داد او هم گفت: شما فرار کنید 
من بعد می آیم! چند بار از همسرم خواستم توقف کند 

ولی او به فرار ادامه داد!«
سردار محمد کاظم تقوی در ادامه این ماجرا یادآور شد: 
در پی اعترافات متهمان، بلافاصله نیروهای انتظامی 
با کسب مجوزهای قضایی از قاضی »یحیایی«، بدون از 
دست دادن فرصتی برای فرار متهمان احتمالی دیگر، 
وارد عمل شدند و علی متهم دیگر را در حالی که قصد 
فرار داشت در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس 
خراسان رضوی تاکید کرد: این متهم سابقه دار که تا 
شهریورماه گذشته در زندان به سر می برد و باید مدت 
محکومیت دوران تبعیدی خود را در یکی از شهرهای 
خراسان رضوی می گذراند به تبعیدگاه نرفته و با تشکیل 
باندی به اتفاق »هاتف« که با وی نیز در زندان آشنا شده 

بود، دست به ارتکاب جرم و سرقت خودرو می زدند! 
سردار تقوی ادامه داد: سرکرده تبعیدی این باند تاکنون 
به سرقت چندین دستگاه خودرو از مناطق خواجه ربیع، 
بولوار اقبال و منطقه سیدی اعتراف کرده است که تلاش 
برای کشف سرقت های دیگر اعضای این باند خطرناک 

با صدور دستورات ویژه قضایی همچنان ادامه دارد.

اعتراف قداره کشان به 70 فقره سرقت

ــاص پلیس آگــاهــی پایتخت از  مــعــاون ســرقــت هــای خ
دستگیری هشت تن از اعضای باند سرقت موبایل خبر 

داد.
به گــزارش ایسنا، سرهنگ 
کارآگاه احمد نجفی افزود: 
ــاه امــســال  ــرم ــه ابـــتـــدای م
ــی دربــــاره  ایــن که  ــزارش گ
باند  قالب یک  چند تن در 
اقدام به سرقت گوشی های 
همراه شهروندان در مناطق 
مختلف شهر تهران می کنند 
از دادســـرای ناحیه 34 به 
ــلام  شعبه ۵ بــازپــرســی اع
شد و در پی آن مــوضــوع به 
آگــاهــی  پلیس   18 اداره 
ــزرگ ارجـــاع داده   تــهــران ب

شد. 
گزارش مبنی بر این بود که 
اعضای چهار نفره این باند با استفاده از موتورهای تندرو 
و با به کارگیری سلاح سرد مثل قمه و قــداره اقــدام به 

موبایل قاپی در مناطق مختلف شهر تهران می کنند.
وی در ادامه گفت: چهارم مهرماه امسال سه تن از سارقان 
این باند - که همگی دارای سابقه های متعدد سرقت 
هستند - از جمله سردسته این باند به نام »اسماعیل« 
در خــانــه مــجــردی شـــان، حــوالــی مــیــدان خــراســان به 
همراه هشت دستگاه گوشی سرقتی دستگیر شدند 
و با انجام بازجویی از سردسته این باند و اعتراف وی، 
 نفر چهارم باند که دختری معروف به »فرناز« است نیز

دستگیر شد.
معاون سرقت های خاص پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به 
این که در تحقیقات و بررسی های صورت گرفته سارقان 
اعــلام کردند که گوشی های سرقتی را جلوی پاساژ 
علاءالدین به فردی سابقه دار می فروخته اند، اظهارکرد: 
مالخر مد نظر نیز بعد از انجام بررسی ها و تحقیقات پلیسی 
در حالی که مشغول خرید گوشی های مسروقه مقابل 
پاساژ علاءالدین بود، دستگیر و در بازرسی های اولیه از 

وی مقداری وجه نقد نیز کشف شد.
ــن مالخر  ــن کــه پــس از دستگیری ای نجفی بــا بیان ای

بازجویی های لازم انجام شد، گفت: وی در اعترافات 
خود مالخر دیگری را معرفی کرد و مدعی شد که 40 
دستگاه گوشی سرقتی به وی فروخته است. این شخص 
نیز گوشی های سرقتی را به صورت عمده به فرد دیگری 
که از اتباع یکی از کشورهای همسایه است به فروش 
می رساند و بعد از آن اموال سرقتی را از طریق قاچاق از 

کشور خارج می کند.
وی با اشاره به این که با تدابیر صورت گرفته مالخر دوم 
دستگیر شد،اظهارکرد: پس از دستگیری وی و انجام 
بازجویی، این فرد به 70 فقره سرقت تلفن همراه اعتراف 
کرد. همچنین در بازرسی های صورت گرفته از وی نیز 

حدود 10 میلیون تومان وجه نقد کشف شد.
نجفی اظهار کرد: با اعتراف مالخر دوم، دو تن دیگر از 
افرادی که در سرقت مشارکت داشتند و عامل انتقال 
گوشی های سرقتی به خارج از کشور بودند نیز دستگیر 
شدند، این سارقان پس از دستگیری به زندان انتقال 
داده شدند و مالخران این پرونده برای ادامه تحقیقات در 

اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.

6 قاتل در مهرستان اعدام نشدند!  
صلح و سازش در خصوص شش پرونده  قتل عمد در 

مهرستان باعث شد شش قاتل اعدام نشوند. 
رئیس شــورای حل اختلاف سیستان و بلوچستان 
گفت: اختلافات و درگیری های موجود بین چند 
طایفه در مهرستان که سبب وقوع شش فقره قتل 
ــان و  ــزرگ ــلاش معتمدان، ب ــود بــا ت ــده ب عــمــدی ش

ریش سفیدان به سازش ختم شد.
به گزارش رکنا، حمیدرضا بندانی در این باره اظهار 
کرد: طی ماه های اخیر جلسات متعدد ایجاد صلح و 
سازش بین چند طایفه که منجر به وقوع شش فقره 
قتل عمدی مرد و زن مسلمان )سه فقره در سال 94 و 
سه فقره در سال 97 و جراحات شدید دو نفر دیگر در 

حوزه قضایی مهرستان( شده بود، برگزار شد.
وی ضمن قدردانی از تلاش های رئیس حوزه قضایی 
مهرستان، اعضای شورای حل اختلاف، بزرگان و 
معتمدان شهرستان های ایرانشهر و خاش افزود: 
نشست های متعددی به منظور بــرقــراری صلح و 
سازش بین این طوایف در مهرستان برگزار شد که 
نتیجه آن ایجاد صلح و سازش بوده که در مراسمی 

بلوچی موسوم به پتران )خون بس( با حضور خانواده 
قاتل در منزل خانواده مقتولان و اذعــان به اشتباه 
خویش؛ رفع کینه و کدورت طرفین صورت گرفت و 

خواستار پایان درگیری و خصومت ها شدند.
ــاس دو طــرف ضمن  بندانی ادامــه داد: بر ایــن اس
اعــلام گذشت قطعی در دفترخانه اسناد رسمی 
سلاح های جنگی غیرمجاز به کار رفته را تحویل مرجع 
قضایی دادند و متهمان قتل را نیز به مرجع قضایی 
معرفی کردند. رئیس شورای حل اختلاف سیستان 
و بلوچستان اظهار امیدواری کرد با تدابیر فرهنگی 
و استفاده از ظرفیت های مردمی و محلی منطقه و 

برخورد قاطع قضایی در جهت پیشگیری از وقوع 
چنین جرایمی در استان و شهرستان اقدامات لازم 
انجام شود. بندانی تصریح کرد: صلح و سازش پس 
از وقوع قتل ها نشانگر آن است که می توان با استفاده 
به موقع از ظرفیت های موجود و اقدامات فرهنگی 
مقتضی از وقوع این گونه جرایم خشن تا حد بسیار 
زیادی پیشگیری کرد و صلح های اخیر در شهرستان 
موجب امــیــدواری اســت و دستگاه قضایی با تمام 
ظرفیت قانونی از این گونه اقدامات حمایت می کند.

وی بیان کرد: با این گونه اقدامات از بروز حوادث 
ناگوارتر و توسعه ناامنی در شهرستان پیشگیری 
می شود و همچنین در سایه امنیت پایدار است که 
وعمران  اجتماعی  و  اقتصادی  فرهنگی،  توسعه 
و آبادانی این استان و شهرستان مهرستان میسر 
خواهد شد. رئیس شــورای حل اختلاف سیستان 
ــراد دارای نفوذ  و بلوچستان گفت: استفاده از اف
اجتماعی در شورا های حل اختلاف استان باعث 
شده تا بیشتر پرونده های اختلافات طایفه ای به 

سازش ختم شود.

دستگیری قاچاقچی ویلانشین در جاده چالوس

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش ماموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان 
از یک ویلا در جاده چالوس، انواع کالای قاچاق به 

ارزش 1۵ میلیارد ریال کشف شد. 
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان گفت: 
در اجرای برنامه های سالانه مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز و   طرح های بازدید و بازرسی از انبارها و محل های 
دپوی کالاهای قاچاق، ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی استان از دپوی مقادیر زیادی 
کــالای قاچاق در ویلایی در جــاده چالوس مطلع 

شدند. 
ــزود: بلافاصله تیمی از ماموران این پلیس  وی اف
به  البرز  استان  تعزیرات  اداره  عوامل  همراه  به 
محل  اعزام شدند و در بازدید از محوطه ویلا 6943 
ثوب انــواع پوشاک، 6978 عدد انــواع بدلیجات 
و 14 هــزار عدد انــواع قاب عکس خارجی قاچاق 
کشف شد. به گفته فرمانده انتظامی استان البرز، 
ارزش کالاهای مکشوفه توسط کارشناسان 1۵ 
میلیارد ریال برآورد شده است که در این زمینه یک 

نفر دستگیر شد.

قتل مادرزن برای سرقت طلا در گلستان

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان آزادشهر از 
دستگیری فردی خبر داد که مادرزنش را به دلیل 

سرقت طلا، کشت.  
سرهنگ فریدون جهانتیغ در گفت وگو با مهر اظهار 
کرد: نهم آبان ماه خودسوزی یک زن آزادشهری به 

پلیس اعلام شد.
 وی افــزود: نیروی پلیس در محل حاضر شدند و 
صحنه حادثه را بررسی کردند. جهانتیغ ادامه داد: 
در بررسی های مقدماتی بررسی صحنه جرم، علایم 
وقوع قتل به دست آمد و پلیس آگاهی شهرستان 

تحقیقات خود را آغاز کرد. 
وی گفت: در تحقیقات پلیسی شواهد نشان می 
داد که داماد خانواده در روز و ساعت حادثه در محل 
حضور داشته است. جهانتیغ بیان کرد: متهم در 
ابتدا منکر ارتکاب جرم شد اما با مشاهده مستندات 
و ادله پلیس، به قتل مادر زن خود اعتراف کرد. وی 
گفت: متهم ابتدا با یک جسم سخت مادرزن خود را 
به قتل رسانده و سپس پیکر وی را آتش زده است.به 
گفته جهانتیغ به سرقت بردن طلاهای زن هدف این 

جرم بوده است.
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